Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57
им. Шевченко ул.,  д.56,  г. Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45
E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

                 от   31.08.2018                            			                   № 356

Об утверждении регламента работы Сайта

	Во исполнение приказа департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 05.04.2016 № 414 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 «Об утверждении   Положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар»,  с целью административного регулирования Сайта МБОУ СОШ №57 приказываю:
1. Утвердить Регламент работы Сайта МБОУ СОШ №57
2. Возложить руководство обеспечением функционирования Сайта и его программно-технической поддержкой, обязанности администратора Сайта  на заместителя директора по УМР Резникову Н.В.
3. Резниковой Н.В.:
3.1 Обеспечить оперативный контроль качества выполнения всех видов работ с Сайтом в соответствии с Регламентом. Вследствие реализованных некачественных концептуальных решений,
3.2 Осуществлять непосредственное выполнение технических работ по обеспечению целостности и доступности Сайта МБОУ СОШ №57, программно-техническую поддержку, реализацию политики разграничения доступа и обеспечение безопасности информационных ресурсов; изменение структуры Сайта согласно приказа департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар.
4. Считать ответственным за нарушение работоспособности и актуализации Сайта МБОУ СОШ №57 отсутствия       порядка в работе лиц, на которых возложено представление информации руководителя Сайта        Резникову Н.В.

Директор  МБОУ СОШ №57                                                        М.В. Кашаева